Cерийный номер сертификата:
00860309F6388D09A65D495CADFC988BA8
Владелец: Шеляпин Виктор Николаевич
Дата подписания: 23.08.2023 17:59
Срок действия: с 01.12.2022 по 24.02.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ое-1
№ 1392-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2023 № 1389
г.Чудово

О внесении изменения в состав редакции
бюллетеня «Чудовский вестник»

Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав редакции бюллетеня «Чудовский вестник»,
утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального
района от 02.04.2013 № 567, заменив слова «исполняет Принцева Н.С., ведущий
специалист» словами «исполняет Васильева И.Е., главный специалист».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин